
 

 1 / 1 

VL01-0000000827 

2025 年 5 月 9 日 

お取引先各位 
株 式 会 社 ベ  リ  タ  ス 
      バイオサイエンス本部 

カスタマーサービスグループ 

マネージャー 中村 光伸   

TEL:03-5776-0085 

提携倉庫のシステム復旧のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

４月２３日に発生した弊社の倉庫業務委託先であります、株式会社近鉄エクスプレスにお

けるシステム障害につきまして、５月８日にデータ復旧作業を実施し、弊社業務に関しまし

ては本日５月９日より通常稼働が可能となりましたことをご報告申し上げます。 

お客様におかれましては復旧作業に際しまして、一部納期を調整させていただくなど、ご

不便ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。また、本件の一連の対応につ

き、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございました。 

今後も近鉄エクスプレス社のご協力の元、再発防止に努めて参りますので、引き続きのご

愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


